
 

Poz. 14 
 

DECYZJA NR 1/2023 
 

DYREKTORA CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU 
WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 25 września 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Decyzji nr 1/2020 Dyrektora Centrum Europejskiego z dnia 2 
września 2020 r. w sprawie określenia stawek wynagradzania nauczycieli 
akademickich za pracę w godzinach ponadwymiarowych, za zajęcia dla 
studentów Erasmusa oraz za zajęcia prowadzone przez osoby spoza 
Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 
Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 8 i 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 8 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 26 z późn. 
zm.), Dyrektor Centrum Europejskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Decyzji nr 1/2020 Dyrektora Centrum Europejskiego z dnia 2 września 2020 r. w 
sprawie stawek wynagradzania nauczycieli akademickich za pracę w godzinach 
ponadwymiarowych, za zajęcia dla studentów Erasmusa oraz za zajęcia prowadzone 
przez osoby spoza Uniwersytetu Warszawskiego (Dziennik Centrum Europejskiego z 
2020 r. poz. 12) wprowadza się następujące zmiany: 

 
a. Załącznik do Decyzji nr 1/2020 Dyrektora Centrum Europejskiego z dnia 2 

września 2020 r. w sprawie stawek wynagradzania nauczycieli akademickich 
za pracę w godzinach ponadwymiarowych, za zajęcia dla studentów Erasmusa 
oraz za zajęcia prowadzone przez osoby spoza Uniwersytetu Warszawskiego, 
otrzymuje brzmienie: „Załącznik – stawki wynagradzania nauczycieli 
akademickich za pracę w godzinach ponadwymiarowych, za zajęcia dla 
studentów Erasmusa oraz za zajęcia prowadzone przez osoby spoza 
Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2022/2023”. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dyrektor Centrum Europejskiego UW : dr hab. Kamil Zajączkowski 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1. 
„Stawki wynagradzania nauczycieli akademickich za pracę w godzinach ponadwymiarowych, 

za zajęcia dla studentów Erasmusa oraz za zajęcia prowadzone przez osoby spoza 
Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2022/2023” 

 
 
 

Stawki wynagrodzenia dla nauczycieli akademickich za pracę w godzinach 
ponadwymiarowych 

Stanowisko pracownika Stawka za godzinę dydaktyczna w PLN 

Asystent, starszy asystent, badacz 
wizytujący, wykładowca wizytujący, 
adiunkt, adiunkt (ze stopniem dr hab.), 
docent, profesor wizytujący, profesor 
uczelni 

 
120,00 

Profesor, profesor ze statusem 
profesora zwyczajnego 135,00 

 
Stawki wynagrodzenia za zajęcia dla studentów Erasmusa 

Niezależnie od stanowiska pracy i 
zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim 

135,00 

 
Stawki wynagrodzenia za zajęcia dydaktyczne dla osób spoza Uniwersytetu 

Warszawskiego 
Stanowisko pracownika Stawka za godzinę dydaktyczna w PLN 

Asystent, starszy asystent, badacz 
wizytujący, wykładowca wizytujący, 
adiunkt, adiunkt (ze stopniem dr hab.), 
docent, profesor wizytujący, profesor 
uczelni 

120,00 

Profesor, profesor ze statusem 
profesora zwyczajnego 135,00 

 


